АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» февраля 2020 года                                                                                                     № 35
пгт.Мортка

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 24 марта 2016 года № 67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений  муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов администрации городского поселения Мортка:
          1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка от 24 марта 2016 года № 67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма» следующие изменения:
         1.1. пункт 2 раздела 1 дополнить абзацем следующего содержания:

        «- граждане, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка № 48 от 31 марта 2009 года «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.
Исполняющий обязанности

главы городского поселения Мортка                                                              Т.Л.Кунгурова